


سفرهای استانی رئیس‌جمهور فرصت مناسبی برای تحرک بخشیدن به توسعه مناطق مختلف کشور است

خرداد 6، 1395

به گزارش [خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه](#)، فرماندار خوی در  دیدار با فعالین سیاسی، اجتماعی، ورزشی و فرهنگی شهرستان خوی در آستانه سفر دولت تدبیر و امید به استان آذربایجان غربی گفت: رویکرد اول و مهمترین آن تحرک بخشیدن به توسعه مناطق مختلف کشور در همه بخش‌های آن استان می‌باشد.

حسین سیوانی اصل در ادامه ضمن تشریح اهداف سفر دولت به استان‌های کشور اظهار داشت: این سفرها عمدتاً با سه رویکرد انجام می‌گیرد که رویکرد اول و مهمترین آن تحرک بخشیدن به توسعه مناطق مختلف کشور در همه بخش‌های آن استان می‌باشد.

وی افزود: اگر مدیریت استان‌ها و شهرستان‌ها چابک باشند می‌توانند با برنامه‌ریزی‌های مناسب از این سفرهای استانی استفاده بهتر و بیشتر را در جهت توسعه و پیشرفت شهر و استان بکنند.

فرماندار خوی رویکرد دوم در این سفرها را رویکرد سیاسی و دیدار چهره به چهره با مردم دانست و افزود: از جمله نتایج سفر دولت‌های مختلف ایجاد شور و نشاط سیاسی و ایجاد بسترهای لازم برای مشارکت مردم در اداره امور کشور در جامعه است.

ایشان در ادامه تشریح اهداف سفر دولت‌ها به استان‌های کشور اظهار داشت: یکی دیگر از نتایج این سفرها حضور نیروها و جریان‌های طرفدار دولت در عرصه سیاسی و کمک به نشاط سیاسی کشور می‌باشد.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه سفر ریاست جمهوری به آذربایجان غربی بعد از 27 استان به اواخر سفرها موکل شده است و در این سفر دولت خود را ملزم کرده که به تمام قول‌هایی که به مردم داده انجام دهد.

دکتر سیوانی با اشاره به دستاورد‌های دولت تدبیر و امید اظهار داشت: علاوه بر موفقیت در سیاست خارجی و کنترل تورم یکی دیگر از

دستاوردهای دولت تدبیر و امید سفرهای استانی است که در مقایسه با دولت های قبل با موفقیت های قابل توجهی همراه بوده است.

وی افزود: طرز فکر دولتی که شعار اعتدال دارد این است که دولت متعلق به همه مردم است و نه گروه و جریان خاصی و فرماندار این دولت هم به تبع آن وظیفه دارد که با تمامی اقشار، طبقات و جریان های سیاسی جامعه ارتباط برقرار کند و تمامی سلیقه ها و طرز فکر ها را لحاظ نماید. ما بعنوان نماینده دولت موظف هستیم قانوناً سیاست های دولت را پیگیری و اجرا کنیم.

فرماندار خوی با اشاره به سفر دولت تدبیر و امید به استان آذربایجان غربی اظهار داشت: دولت تدبیر و امید از دادن وعده های بی پشتوانه پرهیز و هر وعده ای که در سفرهای استانی از سوی دولت به مردم مناطق داده می شود مبتنی بر محاسبات فنی تخصصی و تأمین اعتبارات لازم است.

وی افزود: الویت و سیاست دولت در این سفرها تعیین تکلیف پروژه های نیمه تمام در کشور می باشد و در شهرستان خوی پروژه های راه، پروژه های مربوط به بهداشت و درمان و دیگر پروژه ها در اولویت این سفر قرار گرفته است و شهرستان خوی به واقع شهری توانمند از نظر ظرفیت های سیاسی، افراد و شخصیت های موثر و مفید سیاسی است و باید از این ظرفیت در راستای رشد و توسعه شهرستان استفاده شود.

این مقام مسوول با اشاره به اینکه شهرستان خوی بعنوان یک شهر میانه دارای عملکرد بسیار خوبی دارد، اظهار داشت: خوی ساپورت کننده حدود 6 شهرستان کوچک است و سرمایه گذاری نسبتاً بالایی دارد.

فرماندار خوی با بیان اینکه سفر نماینده ویژه ریاست جمهوری می تواند فرصت بسیار مناسبی برای بررسی مشکلات موجود در خوی باشد، بیان داشت: شهیندخت مولاوردی نماینده ویژه دولت روحانی در روز یکشنبه در شهرستان خوی حضور خواهد یافت و ما امیدواریم از سفر خانم مولاوردی در جهت توسعه و پیشرفت شهرستان استفاده کنیم.

وی تصریح کرد: در شهرستان خوی سیاست ما به تبعیت از سیاست دولت اتمام پروژه های نیمه تمام در شهرستان خوی است که امیدواریم به برکت سفر دولت تدبیر و امید به استان آذربایجان غربی تأمین اعتبار پروژه های نیمه تمام شهرستان خوی و تصویب برخی پروژه های

جدید از مصوبات سفر دولت تدبیر و امید به استان آذربایجان غربی
باشد.